UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         SỞ NGOẠI VỤ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 10/QĐ-SNgV                 Bình Phước, ngày 22 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Đội phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

cơ sở tại Trụ sở Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Phước

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013;

Căn cứ Nghị định số  136/2020/NĐ-CP ngày  24/11/2020 của Thủ tướng
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy,
chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy, chữa
cháy;

Căn cứ Thông tư 149/2020/TT-BCA ngày 31/12/2020 của Bộ Công an quy
định chi  tiết  thi  hành một  số điều của Nghị  định số  136/2020/NĐ-CP ngày
24/11/2020 của Thủ tướng chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp
thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật phòng cháy, chữa cháy;

Căn cứ Quyết  định số  03/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của UBND
tỉnh Bình Phước về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Phước;

Thực hiện  Biên bản kiểm tra an toàn về phòng cháy và chữa cháy của
Đoàn  kiểm  tra  an  toàn  về  phòng  cháy  và  chữa  cháy  –  Phòng  Cảnh  sát
PCCC&CNCH, Công an tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC
và CNCH) cơ sở của Sở Ngoại vụ gồm các ông (bà) có tên sau đây (danh sách
kèm theo).

Điều 2. Đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ có trách nhiệm
tham mưu, tổ chức thực hiện các yêu cầu về công tác PCCC và CNCH tại Sở
Ngoại vụ theo quy định của pháp luật.

Thành viên Đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ làm việc theo
chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Đội trưởng phân
công.

Điều 3. Quyết  định có  hiệu  lực  từ  ngày  ký.  Thay thế  Quyết  định số
18/QĐ-SNgV ngày 10/5/2022. Chánh Văn phòng, trưởng các phòng nghiệp vụ,
các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;
- Như Điều 3;
- Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH;
- Lưu: VT, TC.

      Phạm Thị Anh Thư

DANH SÁCH
Đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cơ sở

tại Trụ sở Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Phước
(Ban hành kèm theo Quyết định số  10 /QĐ-SNgV

ngày 22/02/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Phước)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh
Ghi
chú

1 Trần Thị Thanh Phương Chánh VP Đội trưởng
trtrưởngtrưởn2 Nguyễn Thị Hằng Trưởng phòng P. Đội trưởng

trutrưởng3 Hoàng Thị Ngọc Hòa Trưởng phòng P. Đội trưởng
viên

4 Ôn Thúy Hoa Phó chánh VP P. Đội trưởng

5 Phạm Trung Thuần Phó phòng Thành viên
6 Nguyễn Cao Thư Công chức Thành viên

7 Vũ Thị Thanh Hải Công chức Thành viên
8 Thạch Quy La Công chức Thành viên
9 Đinh Ngọc Huy Công chức Thành viên

10 Tống Ngọc Linh Công chức Thành viên
11 Lê Thị Kim Anh Công chức Thành viên
12 Nguyễn Hoàng Trí Công chức Thành viên
13 Lê Thị Thu Hằng Nhân viên Thành viên
14 Trần Quốc Huy Nhân viên Thành viên
15 Huỳnh Văn Dương Nhân viên Thành viên

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	SỞ NGOẠI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:15:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Thị Anh Thư<phamthianhthu.sngv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:18:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Ngoại Vụ<songv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!